

Ministero dell'Istruzione e del Merito DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA

Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) Tel. 051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58

e.mail: <u>boee17200g@istruzione.it</u> - <u>boee17200g@pec.istruzione.it</u> - <u>www.ddzolapredosa.edu.it</u> C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G

Agli Atti Amministrativi

VERBALE DI VALUTAZIONE PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO, PER IL RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO DI FORMAZIONE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI QUALIFICAZIONE PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA 3/5 ANNI, RIVOLTO AI DOCENTI DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA E AGLI EDUCATORI COMUNALI DELLE SCUOLE DEL SISTEMA NAZIONALE AGGREGATE E RAPPRESENTATE DALLA DIREZIONE DIDATTICA QUALE SCUOLA CAPOFILA - A.S. 2022/2023

Il giorno 27 del mese di febbraio dell'anno 2023 alle ore 12.00 presso la sede della Direzione Didattica di Zola Predosa si è riunita la Commissione, regolarmente costituita con prot. n. 831 del 27/02/2023, per la valutazione della candidatura pervenuta per la selezione di personale esterno, per il reclutamento di un esperto per la realizzazione di un percorso di formazione, nell'ambito del progetto di qualificazione per le scuole dell'infanzia 3/5 anni, rivolto ai docenti delle scuole dell'infanzia e agli educatori comunali delle scuole del Sistema Nazionale aggregate e rappresentate dalla Direzione Didattica quale scuola capofila - A.S. 2022/2023.

In apertura della seduta si riscontra la presenza di n° 1 candidatura riportata nel seguito, regolarmente inviata via pec:

Dott.ssa Monica Ghedini prot. n. 794 del 25/02/2023

La documentazione è stata valutata idonea alla richiesta.

Visto quanto sopra, l'incarico di Esperto Esterno per la realizzazione di un percorso di formazione, nell'ambito del progetto di qualificazione per le scuole dell'infanzia 3/5 anni, rivolto ai docenti delle scuole dell'infanzia e agli educatori comunali delle scuole del Sistema Nazionale aggregate e rappresentate dalla Direzione Didattica quale scuola capofila - A.S. 2022/2023, viene proposto di aggiudicarlo alla Dott.ssa Monica Ghedini.

Alle ore 13.00 la riunione viene sciolta.

Il Presidente DSGA Frascaroli Rita______ Il Commissario Ins. Ciccone Cristina______ Il segretario Ass. Amm Pasquariello Domenica______

La Commissione

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Carmela Zabatino



Ministero dell'Istruzione e del Merito DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA

Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) Tel. 051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58

 $e.mail: \underline{boee17200g@istruzione.it} - \underline{boee17200g@pec.istruzione.it} - \underline{www.ddzolapredosa.edu.it}$

C.F. 80088280377 - C.M. BOEE17200G